

Kwalifikacje i doświadczenie osób wchodzących w skład ciała decyzyjnego

Lp.	Imię i nazwisko	Podmiot delegujący	Adres zamieszkania	Zakres odpowiedzialności	Doświadczenie	Kwalifikacje
1.	Grzegorz Wąsik	Urząd Miasta i Gminy Czechowice-Dziedzice	43-502 Czechowice-Dziedzice ul. Bestwińska 6/6	Przewodniczący Rady Stowarzyszenia	<ul style="list-style-type: none"> • od maja 2007 r. – naczelnik Wydziału Strategii i Rozwoju Miasta w Urzędzie Miejskim w Czechowicach-Dziedzicach: <ul style="list-style-type: none"> - aktualizacja „Strategii rozwoju Gminy Czechowice-Dziedzice”; - opracowanie planów odnowy miejscowości na lata 2008-2015 dla trzech sołectw: Zabrzeg, Ligota, Bronów; - opracowanie Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Czechowice-Dziedzice na lata 2008-2015; - aplikowanie o dofinansowanie projektów ze środków zewnętrznych, w tym UE (RPO WSL – środki subregionalne i konkursowe, PO KL, Program Boisko Blisko, Program Budowa wielofunkcyjnych boisk sportowych ogólnie dostępnych dla dzieci i młodzieży, Fundusz Rozwoju Kultury Fizycznej, Programy Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Programy Samorządu Województwa Śląskiego i inne) na budowę krytej pływalni, przyszkolnych sal gimnastycznych, boisk sportowych, budownictwo socjalne, infrastrukturę kultury (Miejski Dom Kultury, Miejska Biblioteka Publiczna), budowę parku, rewitalizację dworca PKP, projekty kulturalne, edukacyjne • wrzesień 1998 – maj 2007 – kierownik Referatu Rozwoju Miasta w Urzędzie Miasta Oświęcim <ul style="list-style-type: none"> - programowanie strategiczne i operacyjne, m. in. opracowanie i koordynacja wdrażania: strategii rozwoju miasta, planu rozwoju lokalnego, strategii rozwoju turystyki, lokalnego programu rewitalizacji, programu rozwoju i pomocy dla MŚP, programu 	<ul style="list-style-type: none"> • Wykształcenie wyższe – absolwent Akademii Ekonomicznej w Krakowie, kierunek Zarządzanie i Marketing, specjalność Gospodarka turystyczna; • Liczne kursy z zakresu planowania strategicznego, aktywizacji gospodarczej, pozyskiwania funduszy zewnętrznych, m. in.: <ul style="list-style-type: none"> - „Przygotowanie do Podstaw Wsparcia Wspólnoty Europejskiej i Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego”, - „Rozwój Regionalnych Ośrodków Wspierania Przedsiębiorczości”, - Zarządzanie projektem europejskim w urzędzie miasta” <p>„Zasady skutecznego wdrożenia i doskonalenia systemu zarządzania jakością zgodnego z wymaganiami Normy ISO 9001:2000 (certyfikat audytora wewnętrznego);</p>

					<p>rozwoju gospodarczego miasta, wieloletnich planów inwestycyjnych,</p> <ul style="list-style-type: none"> - skuteczne aplikowanie o fundusze przedakcesyjne i strukturalne, realizacja projektów UE, sprawozdawanie (projekt pn. „Zintegrowany Rozwój Miejskiej Strefy Aktywności Gospodarczej „Nowe Dwory w Oświęcimiu” – dofinansowanie z Phare 2003 SSG w wysokości ponad 2 mln euro – zakres: kanalizacja sanitarna i opadowa, odcinek drogi, inkubator przedsiębiorczości z centrum wspierania przedsiębiorczości; projekt pn. „Remont i adaptacja Zamku Piastowskiego w Oświęcimiu” – dofinansowanie z ZPORR 1.4. w wysokości ponad 3 mln zł – zakres: kompleksowy remont i przeznaczenie obiektu na cele kulturalne, turystyczne i reprezentacyjne), - członek Małopolskiej Sieci Koordynatorów ds. Funduszy Strukturalnych, powołanej przez Departament Polityki Regionalnej i Funduszy Strukturalnych Urzędu Marszałkowskiego na lata 2004-2006, - współtwórca Oświęcimskiego Inkubatora Przedsiębiorczości, - przedsięwzięcia z zakresu promocji gospodarczej, jak m. in. organizacja gali przedsiębiorczości, udział w targach gospodarczych, opracowywanie informatorów gospodarczych, kreacja oferty inwestycyjnej, współpraca z organizacjami otoczenia biznesu i MŚP, - projekty turystyczne: tworzenie szlaków rowerowych, w tym Greenway Wiedeń-Kraków, utworzenie miejskiego punktu informacji turystycznej, udział w targach, opracowywanie materiałów promocyjnych <ul style="list-style-type: none"> • styczeń 1997 – kwiecień 1998 – specjalista ds. marketingu w Ośrodku Wczasowo-Rekreacyjnym JAWOR w Jaworzu <p>opracowywanie oferty ośrodka, promocja, udział w targach turystycznych, organizacja imprez</p>	
--	--	--	--	--	---	--

2.	Marzena Krupińska	Towarzystwo Miłośników Ziemi Żywieckiej O/Porąbka	43-354 Kobiernice ul. Modrzewiowa 2	V-ce Przewodnicząca Rady LGD	<ul style="list-style-type: none"> • Udział w koordynacji kulturalnych i turystycznych imprez organizowanych na terenie powiatu bielskiego: - „Noworoczne Spotkania z Animatorami Kultury”, - „Nagroda Księdza Józefa Londzina”, „Dni Powiatu Bielskiego”, „Nasze Kulinarne Dziedzictwo”, Powiatowe Rajdy Górskie – wiosenny i jesienny, • współpraca z organizacjami pozarządowymi działającymi na terenie powiatu bielskiego: stowarzyszenia, LKS -y, OSP • współtworzenie wniosków o dofinansowanie realizacji zadania w ramach INTERREG III A PL-SK (wydanie zestawu materiałów promocyjnych) oraz ZPORR (System Informacji Turystycznej Bielska-Białej i Gmin Powiatu Bielskiego) • udział w organizacji młodzieżowych rajdów górskich na terenie gminy Porąbka: „Zielenią się buki”, „Jesienne człapu-człap” • koordynator projektu „Mapa atrakcji turystycznych Gminy Porąbka” w ramach programu Rzeczpospolita Internetowa • koordynacja udziału w projekcie „Centra Kształcenia Na Odległość na Wsiach” finansowanego w ramach EFS • koordynator ds. promocji projektu „Aktywizacja zawodowa i społeczna szansą na lepsze życie” w ramach EFS • koordynacja (sprawozdania z realizacji) projektu finansowanego z Interreg IIIA Czechy –Polska 2004-2006 : „Międzynarodowe spotkanie, przyjaźń nie zna granic” • główna koordynacja projektów przygotowywanych w ramach Przedsięwzięć Odnowy Wsi Województwa Śląskiego na lata 2006-2010: „Zakup Instrumentów muzycznych dla członków Orkiestry Dętej w Porąbce”, „Zakup Stroji dla członków Chóru Zasolnica” • współpracowanie Wieloletniego Planu 	<ul style="list-style-type: none"> • Wykształcenie wyższe w zakresie turystyki międzynarodowej na kierunku turystyka i rekreacja • uczestnictwo w szkoleniach z zakresu pozyskiwania środków z funduszy unijnych • staż w Starostwie Powiatowym w Bielsku-Białej (Biuro ds. promocji powiatu, kultury, sportu i turystyki) • Pracownik Urzędu Gminy Porąbka – podinspektor ds. pozyskiwania środków z funduszy • znajomość języka angielskiego i hiszpańskiego na poziomie średnio zaawansowanym
----	-------------------	---	-------------------------------------	------------------------------	--	---

					<p>Inwestycyjnego Gminy Porąbka 2008-2011 i Planów Odnowy Miejscowości: Czaniec, Porąbka, Kobiernice, Bujaków</p> <ul style="list-style-type: none"> współpraca w zakresie sporządzania materiałów i informacji do Studiów Wykonalności oraz przygotowywanie wniosków o dofinansowanie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013 	
3.	Janina Janica - Piechota	Stowarzyszenie „RAZEM DLA WILKOWIC”	43-365 Wilkowice ul. Pszenna 15	Sekretarz Rady	<ul style="list-style-type: none"> Członek Stowarzyszenia Nauczycieli Matematyki od 1991 r., przez ponad dziesięć lat współpracowała z Kolegium Nauczycielskim w Bielsku-Białej, jako prowadząca praktyki przedmiotowo-metodyczne dla studentów (obecnie emeryt). Od piętnastu lat w ramach współpracy z Towarzystwem Upowszechniania Wiedzy i Nauk Matematycznych w Toruniu pracuje w zespole przygotowującym kolejne edycje konkursu „Kangur Matematyczny”. Egzaminator Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Jaworznie. Od dziewięciu lat prezes Parafialnego Oddziału Akcji Katolickiej. Członek komisji rewizyjnej Spółki Wodociągowej w latach 1995-2000; W latach 1990-92 dyrektor Szkoły Podstawowej w Wilkowicach, w którym to czasie powstał plan czteroetapowej rozbudowy szkoły i zrealizowano I etap – budowa przewiązki między szkołą a salą gimnastyczną; Inicjator i organizator akcji bezpiecznego wypoczynku dzieci i młodzieży podczas ferii i wakacji na obszarze całej Gminy; Autorka wielu projektów, które pozwoliły pozyskać środki dla mieszkańców – między innymi: zgłoszenie sołectwa Wilkowice do konkursu „Najlepsze Przedsięwzięcie Odnowy Wsi”, które otrzymało II miejsce w województwie śląskim oraz w tym samym konkursie na „Najpiękniejszą wieś Województwa Śląskiego” w 2007 r.- II miejsce 	<ul style="list-style-type: none"> Inżynier odlewnictwa, absolwentka Akademii Górniczo– Hutniczej w Krakowie; dyplomowany nauczyciel matematyki. Szereg kursów związanych z obsługą komputera i jego oprogramowania, stąd profesjonalnie wykorzystuje technologię informacyjną: komputer, internet. Szereg kursów o tematyce działalności organizacji pozarządowych i pozyskiwania środków pozabudżetowych. Dobra znajomość języka rosyjskiego (kształcenie od kl. V SP do końca studiów), a język angielskiego w stopniu podstawowym (świadectwo z ostatniego kursu w zał.).

					<p>(pierwszego nie przyznano); organizator polsko-niemieckiej wymiany młodzieży w ramach PNWM.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Pomysłodawczyni powołania „Stowarzyszenia RAZEM DLA WILKOWIC”. • Pracując w szkołach podstawowych nr 1 i 2 w Bystrej, nr 1 w Wilkowicach i w Zespole Szkół Samochodowych i Ogólnokształcących w Bielsku-Białej jest wychowawczynią wielu pokoleń dzieci i młodzieży. • W swej praktyce zawodowej wielokrotnie nagradzana przez dyrektora zakładu, szkoły; w 2004 roku otrzymała nagrodę Prezydenta Bielska-Białej, a w 2005 została odznaczona Brązowym Krzyżem Zasługi. W 2006 r. nominowana do nagrody Akcji Katolickiej –diecezjalnej „PRO CONSECRATIONE MUNDII” (dla uświęcenie świata). • Autorka wielu artykułów o tematyce zawodowej jak i społecznej, publikowanych zarówno w prasie miejscowej: Nasza Gazeta, Nasz Powiat, jak i ogólnopolskiej: Matematyka, Nauczyciele i Matematyka, Biuletyn Krajowego Instytutu Akcji Katolickiej w Polsce. • Radna IV i V kadencji, w obu kadencjach pracuje w Komisjach ds. Oświaty i Kultury oraz Budżetowo-Gospodarczej – obecnie pełni rolę jej przewodniczącej. 	
4.	Ewa Chwistek	Przedsiębiorstw o Handlowe „Ewant” Ewa Chwistek	43-340 Kozy ul. Południowa 101	Członek Rady	<ul style="list-style-type: none"> • Prowadzenie własnej działalności gospodarczej od 1990 r. i jej ciągły rozwój • Założyciel i współwłaściciel Spółki Akcyjnej „Rabat” i członek Rady Nadzorczej • Długoletnie doświadczenie jako zastępca przewodniczącego Rady Nadzorczej „Euro Sklep” • Doświadczenie w prowadzeniu księgowości i spraw pracowniczych • Doświadczenie związane z pozyskiwaniem funduszy na podjęcie działalności gospodarczej w ramach małej przedsiębiorczości na wsi 	<ul style="list-style-type: none"> • Ukończenie kursu pedagogicznego dla instruktorów praktycznej nauki zawodu • Szkolenie w zakresie „Sposoby motywowania podległego personelu” oraz „Wielkości ekonomiczne w kierowaniu sklepem”

					<ul style="list-style-type: none"> Doświadczenie związane z pozyskiwaniem kredytu na przedsięwzięcia tworzące nowe miejsca pracy w działalnościach pozarolniczych w gminach wiejskich gwarantujących zatrudnienie ludności wiejskiej 	
5.	Krzysztof Norymberczyk	Urząd Gminy Wilamowice	43 – 332 Pisarzowice ul. Starowiejska 1	Członek Rady	<ul style="list-style-type: none"> Bogate doświadczenie praktyczne w pozyskiwaniu funduszy pomocowych dla samorządów, tj. pisanie wniosków, monitoring i sprawozdawczość: <ul style="list-style-type: none"> SAPARD (3 zrealizowane projekty), PHARE CBC (jeden realizowany projekt), WFOŚiGW (kilkanaście zrealizowanych projektów), EFOR w ramach ZPORR (dwa wnioski) 2 wnioski w ramach SPO w ramach działania „Odnowa wsi oraz zachowanie i ochrona dziedzictwa kulturowego” 4 małe projekty w ramach „Przedsięwzięć odnowy wsi” 4 obecnie złożone wnioski w ramach RPO Przymiarki do składania wniosków w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” <p>W swojej pracy zawodowej zajmuje się następującymi zagadnieniami: całokształt tematyki związanej z zamówieniami publicznymi, pozyskiwanie środków pomocowych krajowych i zagranicznych, nadzór nad realizacją inwestycji</p>	<ul style="list-style-type: none"> Wyższe wykształcenie, od urodzenia mieszkaniec Gminy Wilamowice, od ponad 9 lat pracownik samorządowy Ukończone szkolenia: <ul style="list-style-type: none"> 2000-2002: udział w 1,5 rocznym projekcie edukacyjnym „Przygotowanie sieci specjalistów ds. Unii Europejskiej i programów UE w gminach i powiatach woj. śląskiego” (Śląski Związek Gmin i Powiatów, Dom Współpracy Polsko – Niemieckiej) 2002r.: udział w 3 dniowych warsztatach szkoleniowych: „Realizacja projektów infrastrukturalnych w gminach wiejskich” (PAOW-komponent C) 2003.: udział w 6 miesięcznym cyklu szkoleń w zakresie: Nowoczesne zarządzanie w Administracji Publicznej” (PAOW, MSWiA)
6.	Małgorzata Kwaśniak	Towarzystwo Przyjaciół Ligoty	43-518 Ligota ul. Miliardowicka 28	Członek Rady	<ul style="list-style-type: none"> Działania na rzecz rozwoju kulturalno – społecznego środowiska wiejskiego. Zorganizowanie spotkań biesiadnych z bogatym programem regionalnym, rajdu dla dzieci trzech szkół podstawowych Ligoty oraz konkursu „Mój piękny ogród” dla mieszkańców Ligoty Prezes Zarządu Stowarzyszenia Towarzystwo Przyjaciół Ligoty 	<ul style="list-style-type: none"> Kierownik czytelnicy dziecięcej MBP w Czechowicach – Dziedzicach Pracownik kulturalno – oświatowy w Ośrodku Wypoczynkowo – Wczasowym na morzem Ukończony kurs języka niemieckiego Ukończone warsztaty plastyczne

7.	Lubomira Zastawny	Urząd Gminy Jasienica	43-316 Bielsko-Biała ul. Matusiaka 9/111	Członek Rady	<ul style="list-style-type: none"> • od 15 marca 2004r. pracuje w Urzędzie Gminy Jasienica • od 2007 roku zajmuje się w Urzędzie Gminy Jasienica pozyskiwaniem środków pozabudżetowych • od 05 września 2008r. pracuje przy realizacji projektu „Nowe kwalifikacje – nową szansą dla pracowników po 45 roku życia”- program szkoleniowy – realizowany ze środków EFS – jako specjalista ds. Promocji i Rekrutacji • doświadczenie przy pisaniu wniosków o dofinansowanie zadań realizowanych w ramach Programu Europejskiej Współpracy Transgranicznej • doświadczenie przy pozyskiwaniu środków w ramach Konkursów Przedsięwzięć Odnowy Wsi 	<ul style="list-style-type: none"> • mgr prawa (Uniwersytet Śląski 2002r.) • szkolenia z zakresu pozyskiwania funduszy między innymi: <ul style="list-style-type: none"> - „Środki Unii Europejskiej dla przedszkoli w ramach Priorytetu IX Poddziałania 9.1.1. Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki” - Zasady przygotowywania wniosków aplikacyjnych do programu operacyjnego Kapitał Ludzki - W poszukiwaniu funduszy na wzrost kosztów utrzymania nieruchomości - Budżetowanie oraz przygotowanie wniosku aplikacyjnego w ramach Priorytetu IX 9.1.1.;9.1.2. - Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki - -Fundusze Unii Europejskiej dla edukacji w nowej perspektywie finansowej w latach 2007-2013
8.	Tadeusz Wróbel	DEWRO Wróbel Sp. J	43-512 Bestwinka ul. Braci Dudów 42	Członek Rady	<ul style="list-style-type: none"> • Radny Gminy Bestwina przez dwie kadencje 1998-2006, • Przewodniczący Komisji Rozwoju Gminy Bestwina , Prezes Klubu Sportowego LKS Bestwinka, • 6 lat członek zarządu Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Gminy Bestwina, • 18 lat pracy w górnictwie na różnych stanowiskach ; • od 16 lat prowadzi działalność gospodarczą w sektorze stolarki budowlanej. 	<ul style="list-style-type: none"> • Ukończone Technikum Górnicze- pełne kwalifikacje zawodowe,
9.	Szymon Wiśniewski	Dyskont Meblowy Szymon Wiśniewski	43-384 Jaworze ul. Niecała 5	Członek Rady	<ul style="list-style-type: none"> • od 18 grudnia 2007 roku Inspektor Referatu Budżetu i Finansów w Urzędzie Gminy Jaworze odpowiedzialny za m.in. rozliczanie projektów współfinansowanych ze środków funduszy 	<ul style="list-style-type: none"> • Wykształcenie wyższe – absolwent Akademii Ekonomicznej w Krakowie, kierunek Zarządzanie i Marketing, specjalność

					<p>strukturalnych,</p> <ul style="list-style-type: none"> • od 19 marca 2007 roku Podinspektor w Referacie Strategii Rozwoju i Funduszy Europejskich w Urzędzie Gminy Jaworze odpowiedzialny za m.in. współudział i koordynację opracowania wniosków o uzyskanie dofinansowania z funduszy strukturalnych, kontroli ich realizacji oraz sprawozdawczości finansowej. • od 1 listopada 2006 prowadzi działalność gospodarczą w formie sklepu meblowego • od 4 marzec 2006 księgowy w Ośrodku Promocji Gminy Jaworze odpowiedzialny m.in. za rozliczanie projektów współfinansowanych ze środków zewnętrznych w ramach np.: INTERREG III A 	<p>Rachunkowość;</p> <ul style="list-style-type: none"> • Uczestnictwo w wielu kursach z zakresu rachunkowości (w tym rachunkowości budżetowej), pozyskiwania i rozliczania funduszy zewnętrznych, itp. • Bardzo dobra znajomość języka angielskiego na poziomie zaawansowanym Certyfikat CAE oraz znajomość języka niemieckiego na poziomie średniozaawansowanym
--	--	--	--	--	---	---